2022年 12 月吉日

お取引先各位

株式会社 すぎたま

代表取締役社長 歌川 光

年末年始の休業日とブリーダーパックのご注文受付についてのご案内【売掛】

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、弊社の年末年始の休業日を下記の通りご案内させていただきます。

また、ブリーダーパックの直送のご注文受付につきましては、弊社営業日とは日程が異なっております。年内最

終受付については下記の日程となりますので、内容をご確認下さいますようお願い申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご高承のうえ今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

1 年末年始 休業日

2022 年12 月 30 日(金) ～ 2023年 1月3 日(火)

2 ご注文受付について

ブリーダーパックの直送につきましては、メーカーごとに年内最終受付の日程が異なっております。

下記の日程をご確認の上、ご注文頂きますようお願い申し上げます。

【メーカーごとの年末年始配送日程】

 年内着最終受付日 年内最終配送日 年始受付開始日 年始最短配送日

ニュートロ
12/23(金)

AM10時まで
12/27(火)

1/5(木)

AM10時まで
1/10(火)

ロイヤルカナン
12/22(木)

ＰＭ12時まで
12/26(月)

1/5(木)

ＰＭ12時まで
1/10(火)

ヒルズ
12/23(金)

ＰＭ13時まで
12/26(月)

1/5(木)

ＰＭ13時まで
1/7(土)

ユーカヌバ
12/22(木)

AM11時まで
12/26(月)

1/5(木)

AM11時まで
1/10(火)

プロプラン
12/22(木)

AM10時まで
12/26(月)

1/5(木)

AM10時まで
1/10(火)

※年内の配送予定でご注文をいただいた場合でも、道路状況や天候によっては納期に遅れが生じ、年明けの配

送となる可能性がございます。特に最終受付日のご注文分に関しては、年内到着のご確約は致しかねますの

で、上記日程に関わらずできるだけ早めのご注文をお願い申し上げます。

  ご不明な点等がございましたら、㈱すぎたま本社または担当営業までお問い合わせください。

 〈お問い合わせ先〉㈱すぎたま TEL 011-512-2221 FAX 011-511-3116

以上